31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953731 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709810&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital

RESULTADO DOS RECURSOS – 1ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

A Superintendente, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos da 1ª Etapa -
Análise Curricular do Processo Seletivo de Edital Nº 03/21 – SEAD para a Seleção de Instrutores para as
Ações de Capacitação da Superintendência da Escola de Governo.

Item 3.4 O resultado dos recursos especificará apenas a condição do seu julgamento, estando a íntegra da
fundamentação à disposição do interessado, caso ele a solicite via e-mail escoladegoverno@goias.gov.br.

Denise Tamaê Borges Sato Indeferido

Elzita Maria de Lima Indeferido

Jaqueline Vasconcelos Braga Indeferido

Juliana Ferreira Borges Indeferido

Léa Rosane Barcelos Indeferido

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Superintendente da Escola de Governo

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

GOIANIA, 31 de maio de 2021.

31/05/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000020953731 - Edital

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=25709810&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES COSTA, Superintendente, em
31/05/2021, às 11:39, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000020953731 e o código CRC 59D53988.

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL
RUA C-135 Lt.3 - Bairro JARDIM AMERICA - CEP 74275-040 - GOIANIA - GO - S/N, Jardim

América (62)3201-9259

Referência: Processo nº 202100005003474 SEI 000020953731

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020953731&crc=59D53988